
 

Návod k použití a podmínky použití 

Google Pixel Buds Pro 2 

Identifikace výrobku 

• Název produktu: Google Pixel Buds Pro 2 

• Výrobce: Google LL

 

Účel použití 

Tato bezdrátová sluchátka jsou určena k poslechu hudby, telefonování a komunikaci s hlasovým asistentem 

prostřednictvím kompatibilního zařízení.

 

Bezpečnostní pokyny 

• Před prvním použitím si přečtěte tento návod. 

• Sluchátka nejsou hračka. Uchovávejte je mimo dosah malých dětí. 

• Nevystavujte sluchátka extrémním teplotám, vlhkosti ani přímému slunečnímu záření. 

• Nepoužívejte sluchátka při řízení vozidla nebo v situacích, kde je nutná plná pozornost okolí. 

• Pokud při používání pocítíte bolest, diskomfort nebo podráždění, přestaňte sluchátka ihned používat. 

• Nepoužívejte poškozená sluchátka. 

• Čistěte sluchátka pouze suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, nepoužívejte agresivní chemikálie. 

• Při nabíjení používejte pouze doporučené příslušenství.

 

Pokyny k použití 

• Před prvním použitím sluchátka plně nabijte. 

• Sluchátka vložte do uší podle obrázku v přiloženém návodu. 

• Spárujte sluchátka s vaším zařízením přes Bluetooth. 



• Po použití uložte sluchátka do nabíjecího pouzdra. 

• Pravidelně kontrolujte čistotu sluchátek a pouzdra. 

 

Údržba a čištění 

• Sluchátka a pouzdro čistěte pravidelně, zejména části, které přicházejí do kontaktu s pokožkou a ušním 

mazem. 

• Nepoužívejte ostré předměty k čištění. 

• Před čištěním odpojte sluchátka od zdroje napájení.

 

Upozornění na rizika 

• Dlouhodobý poslech při vysoké hlasitosti může poškodit váš sluch. 

• Nesprávné používání nebo údržba může vést k poškození výrobku nebo zranění. 

 

Likvidace 

• Sluchátka a příslušenství likvidujte v souladu s platnými předpisy o elektroodpadu. Nepatří do běžného 

komunálního odpadu. 

 

Bezpečnostní informace 

• Tento výrobek splňuje požadavky na bezpečnost dle nařízení EU o obecné bezpečnosti výrobků. 

• Pokud zjistíte závadu nebo nebezpečí při používání, kontaktujte ihned výrobce nebo prodejce. 

• V případě nehody způsobené výrobkem informujte výrobce nebo dovozce. 

• Veškeré informace o výrobku a kontaktní údaje výrobce/importéra najdete na obalu nebo v přiložené 

dokumentaci. 

 



Důležité 

• Tento návod si uschovejte pro budoucí potřebu. 

• Nedodržení pokynů může vést ke ztrátě záruky a odpovědnosti výrobce. 

• Pro aktuální informace navštivte webové stránky výrobce nebo kontaktujte zákaznickou podporu. 

 

Děkujeme, že jste si vybrali Google Pixel Buds Pro 2. Užijte si bezpečný a kvalitní poslech!


